
UCHWAŁA NR 80/XV/2020
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanku komunikacyjnego na terenie Miasta 
Zambrów

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), w związku z art. 20f. pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317, 1693, z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 1815) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji przystanku 
komunikacyjnego na terenie Miasta Zambrów przy drodze powiatowej Nr 2676B w okolicach Szkoły 
Podstawowej Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 3B0DE8F3-3D6B-4DE8-8360-CB4B87DE83CF. Podpisany Strona 1




